
Znak sprawy: 271.4.2015 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 50371-2015 z dnia 2015-04-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Przedmiotem zamówienia jest: Zagospodarowanie miejsca rekreacji w miejscowości Dąbrowa Chełmińska na działce nr 114/5 - park 
wiejski, oraz budowa oświetlenia parku wiejskiego i zasilania fontanny. Wszystkie prace łącznie z... 

Termin składania ofert: 2015-04-27  

 
Dąbrowa Chełmińska: Zagospodarowanie miejsca rekreacji w miejscowości Dąbrowa Chełmińska na działce nr 114/5 - park wiejski, 

oraz budowa oświetlenia parku wiejskiego i zasilania fontanny 

Numer ogłoszenia: 70441 - 2015; data zamieszczenia: 15.05.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 50371 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 

3816-005, faks 052 3816-290. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zagospodarowanie miejsca rekreacji w miejscowości Dąbrowa Chełmińska na 
działce nr 114/5 - park wiejski, oraz budowa oświetlenia parku wiejskiego i zasilania fontanny. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Zagospodarowanie miejsca rekreacji w miejscowości Dąbrowa 

Chełmińska na działce nr 114/5 - park wiejski, oraz budowa oświetlenia parku wiejskiego i zasilania fontanny. Wszystkie prace łącznie z 

dokumentacją odbiorową należy wykonać w terminie do 12-06-2015. Prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą 

załącznik do niniejszej SIWZ. Do wyceny oraz podczas wykonywania robót trzeba uwzględnić opinie oraz uzgodnienia określonych 
organów które są częścią dokumentacji projektowej. Wykonawca jest zobowiązany wykonać pełna dokumentacje odbiorową dla robót 

elektrycznych dla przyłącza abonenckiego jak i dla wewnętrznej linii zasilającej. Dokumentacja ma umożliwić odbiór przyłącza 

abonenckiego przez Posterunek energetyczny Enea Sp. z o.o. Bydgoszcz-Fordon. W ramach prac Wykonawca jest również zobowiązany 
uzyskać wspomniany odbiór. Ponadto dokumentacja musi być kompletna pod kontem złożenia jej jako załącznik do wniosku o przyłączenie 

instalacji odbiorczej do sieci i zawarcia umowy kompleksowej z dostawca energii. W dokumentacji muszą się znaleźć m. in. schemat ideowy 

zasilania, protokół rezystancji izolacji i uziemienia, inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza. Podane w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, ogłoszeniu o zamówieniu, dokumentacji projektowej, przedmiarze robót, szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i 

odbioru robót, nazwy własne (pochodzenie, producent, itd.) mają jedynie charakter pomocniczy dla określenia podstawowych parametrów i 

cech zastosowanych materiałów. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. Produkt równoważny to taki, który ma te 
same cechy funkcjonalne, co wskazany w dokumentacji konkretny z nazwy lub pochodzenia produkt. Jego jakość nie może być gorsza od 

jakości określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ogłoszeniu o zamówieniu, dokumentacji projektowej, przedmiarze 

robót, szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót produktu oraz powinien mieć parametry nie gorsze niż wskazany 
produkt. Zamawiający informuje, iż udostępnione przedmiary mają charakter pomocniczy, a rozliczenie z wykonawcą będzie się odbywało 

ryczałtowo. Zamawiający przed podpisaniem umowy będzie wymagał przedstawienia kosztorysu ofertowego. Zamawiający nie wymaga 

kosztorysów ofertowych na etapie składania ofert przetargowych. CPV: 45212221-1 Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w 
ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia. Inwestycja pn.: Zagospodarowanie miejsca rekreacji w miejscowości 

Dąbrowa Chełmińska na działce nr 114/5 - park wiejski ma być realizowana z pomocą środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013 w ramach działania 313, 322, 323 Odnowa i rozwój wsi... 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.21-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Inwestycja 
pn.: Zagospodarowanie miejsca rekreacji w miejscowości Dąbrowa Chełmińska na działce nr 114/5 - park wiejski ma być 

realizowana z pomocą środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania 313, 322, 323 

Odnowa i rozwój wsi... 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Bogmar Sp. z o.o., ul. Kasztanowa 9, 86-070 Ostromecko, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 418821,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 588229,93 

 Oferta z najniższą ceną: 588229,93 / Oferta z najwyższą ceną: 840000,00 

 Waluta: PLN. 

 

Dąbrowa Chełmińska, dnia 15-05-2015 
 

           WÓJT GMINY 
 
RADOSŁAW CIECHACKI 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=50371&rok=2015-04-10

